



8	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы \_\_\_\_\_  
(должность) Морозов М.Н.  
(подпись) \_\_\_\_\_  
(дата) 17.09.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора школы по УР \_\_\_\_\_  
(должность) Федянина М.Н.  
(подпись) \_\_\_\_\_  
(дата) 17.09.2017

Заместитель директора по ВР \_\_\_\_\_  
(должность) Поршнева Е.В.  
(подпись) \_\_\_\_\_  
(дата) 17.09.2017

Заведующий хозяйством школы, ответственный за охрану труда и технику безопасности \_\_\_\_\_  
(должность) Иванов А.А.  
(подпись) \_\_\_\_\_  
(дата) 17.09.2017

Директор филиала МБОУ ССШ Карабатовская ОШ \_\_\_\_\_  
(должность) Лябутина И.Н.  
(подпись) \_\_\_\_\_  
(дата) 17.09.2017

Заведующий филиалом МБОУ ССШ д/с Полянка \_\_\_\_\_  
(должность) Князева В.И.  
(подпись) \_\_\_\_\_  
(дата) 17.09.2017

Заведующий с/п МБОУ ССШ д/г Сказка \_\_\_\_\_  
(должность) Спиридонова Л.А.  
(подпись) \_\_\_\_\_  
(дата) 17.09.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ Сараява Н.В.  
(подпись) \_\_\_\_\_  
(дата) 11.09.2017

(№ в реестре экспертов)

1064